Quest. IX. An Metropolitanorum in Suffraganeos Jurisdictione dici debeat Privilégium? 115
- Quest. X. An in Occidente ante Seculum IX. fuerint Primates, sive Episcopi, qui pluribus Archiepiscopis praesent? ibid.
- Quest. XI. An Exemptiones Sacerdotes favorabilis minus sint, quam Regulares? Atque, ut res in exemplo posita clarior fiat, Quaritur, verbi gratia, an Exemptio Monasterii ab Episcopi Jurisdictione, favorabilius sit, quam Capitulo Sacerdotali Exemptio ab eadem Jurisdictione? ibid.
- Quest. XII. An Capitulum Papa vel Metropolitanus immedietate subesse possit dici, et si Papa vel Metropolitanus suam super illud Jurisdictionem proxime non exerceat, nec per se, nec per alios? 116
- Quest. XIII. An Exemptiones, quibus Episcoporum subditi Metropolitanis immedietate subiectiuntur, praesentem sint iis, quibus iidem immedietate subsunt Papæ? ibid.
- Quest. XIV. An certum sit, Privilégium vel Exemptionem amitti unico Actu contrario? ibid.
- Quest. XV. An Prelatus non Exemptus ab Ordinarii Jurisdictione, possit prescribere Episcopalem Jurisdictionem? ibid.
- Quest. XVI. An Prelatus Exemptus possit prescribere Jura Episcopalia? Et quæ dubitandi ratio? 117
- Quest. XVII. An qui abutitur Privilégio, illud eo ipso amittat? 118
- Quest. XVIII. An Privilégium pereat eo ipso, quod maximè damnum sit, vel quod cesser causa propter quæ concessum est? 119
- Quest. XIX. An, si Ecclesia alicujus Civitatis Cathedralis obtineat Exemptionem ab Ordinarii Jurisdictione, nulla facta mentione Exemptionum similium concessorum plerisque Ecclesiis ejusdem Civitatis, postrema hac censenda sit obiectitia? ibid.
- Quest. XX. An Privilégia aliis, quam concedenti, nociva concedere liceat, non vocatis, quorum interēst? ib.
- Quest. XXI. An, pendente lite circa Exemptionem, Exempti eā gaudere debeant? ibid.
- Quest. XXII. An Exemptiones, quibus totus Ordo Religiosus eximitur à Jurisdictione Episcoporum, aut Monasterium à Jurisdictione Ordinarii, aut Capitulum, aut Episcopus à Jurisdictione Metropolitanus, executioni mandari possint sine Litteris Regiis Patentibus? 120
- Sectio II. Questiones circa indicia certa incertave Exemptionis. ibid.
- Questiones circa amissa vel combusta vel subrepta Privilégiorum instrumenta. 121
- Questiones de Exemptionibus abrogatis per Canones Jus Commune continentur. ibid. & 122
- Sectio III. Questiones nonnullæ extra locum suum posita, precedentium expositorie vel supplerorū. 122
- Questio I. An qui Jurisdictionem contra Episcopum prescribit, non præsupta Territorii parte, illam ita acquirat, ut Episcopus per præventionem illam exercere nequeat? ibid.
- Quest. II. Quaritur, an in Corpore Juris Canoniz mentio fiat de Exemptis nullius Diocesos, an saltem de iis sermonem faciat Concilium Tridentinum? 123
- Quest. III. Quaritur, an in Jure de Exemptis, qui Jurisdictionem habeant Episcopalem, vel saltem in Concilio Tridentino Sermo fiat? ibid.
- Quest. IV. Quaritur, an Exemptio; quæ quis immediate Sedi Apostolice subest, memoretur in Jure & in Concilio Tridentino? ibid.
- Quest. V. Quaritur, an, & in quo differat Monialium Exemptio à Monachorum Exemptione? ibid.
- Quest. VI. Quaritur, an Prelatus, cui Exemptus immediate subicitur, quam haberet Ordinarius, in illum habeat Jurisdictionem? ibid.
- Quest. VII. Quaritur, an Prelato Exempto proximo illum corrigit negigente, Ordinarius istius negligientiam supplere possit? 124
- Quest. VIII. Quaritur, an ex quo alicui Jure pleno subiecta est Ecclesia, omni Episcopali Jure gaudeat? ib.
- Quest. IX. Quaritur, an per libertatem alicui Ordini, vel Monasterio, vel Capitulo in Exemptionis Privilégio concessam, absoluta Exemptio intelligatur? ibid.
- Quest. X. An sit aliquod Privilégium Ecclesiasticum, quod amitti nequeat? ibid.
- Quest. XI. Quaritur, an fint, qui Jurisdictioni Episcopi non subsint in Judiciis ad Doctrinam pertinentibus; ita ut sibi liceat judicare falsum, quod verum Episcopus declaravit, vel falsum dicere, quod verum Episcopus judicavit; accipere Opus aliquod ab Episcopo non probatum pro Norma docendi, ac judicandi de veritate vel falsitate Doctrinae, in solvendis dubiis circa Doctrinam propositis? ibid.
- Quest. XII. Quaritur, an Actus quo deliberatur ab Academiâ Theologicâ, an hoc illud Opus recipiendum sit pro Norma docendi, sit Actus Jurisdictionis? 125
- Quest. XIV. Regule circa Exemptiones: Et primò, de Exemptione circa Visitationem. ibid.
- Sectio V. De Regularium Exemptione in Temporalib. 128
- De Spirituali Regularium Exemptione ab Episcopi Jurisdictione. 129